平成 24 年６月 11 日

各 位

会 社 名 株式会社  エフ・シー・シー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 住 田 四 郎

 （コード番号７２９６ 東証１部）

問 合 せ 先 経 営 企 画 室 長 中 谷 賢 史

 （ T E L . 0 5 3 - 5 2 3 - 2 4 0 0 ）

第 82 回定時株主総会付議議案の一部撤回に関するお知らせ

当社は、平成 24 年６月４日発送の「第 82 回定時株主総会招集ご通知」に記載のとおり、平成 24 年６月

25 日開催予定の当社第 82 回定時株主総会において、「第２号議案 取締役 12 名選任の件」を付議するこ

ととしておりましたが、６月９日、取締役候補者 木村光雅氏が急逝いたしました。このため、本日開催の

取締役会において、同議案の一部を撤回し、木村光雅氏（候補者番号７）を取締役候補者から除くことを

決議いたしましたのでお知らせいたします。

以 上